
猛暑の候、燃え盛るような夏の日差しに日々苦しむ方々も多いと存じ上
げます。皆様、夏バテや熱中症などで体調を崩されてはいらっしゃらな
いでしょうか。出来る限り日中の屋外での活動を控え、屋内では冷房を
ためらわずに使用して、ご自愛して頂くようお願い申し上げます。7月よ
り通所ではクラブ活動を開始し、制作、創作活動を利用者様と共に行っ
ております。今後作品を展示する機会もあるかもしれません。ご来設の
折には是非ご鑑賞頂ければ幸いです。お盆休みで旅行、レジャーなどに
行かれる際は引き続き感染予防にお気をつけ下さいませ。

相模原ロイヤルケアセンター

デイケア便り 2023年8月号

随時相談を受け付けております
ＩＭＳグループ 医療法人社団 明理会

介護老健施設 相模原ロイヤルケアセンター

通所リハビリは 随時相談を承っております。

〠２５２－０１３５ 神奈川県相模原市緑区大島３８０番地１

ご連絡は 電話０４２－７６０－0０４０

ＦＡＸ ０４２－７６０－３３４６

ホームページ・Instagram・LINEやっております。

「相模原ロイヤルケアセンター」で検索！登録！

夏らしく「ひまわり」の

作成を行いました。皆様

にはパーツを貼り合わせ

て頂き、ひまわり畑を完

成させました。

ロボットが3日間限定

でやってきました！

頭や顔を撫でてみた

り、抱っこや名前の

「みょうが」を呼ん

で話しかける方もい

らっしゃいました。

7月7日に向けて、皆様には七夕飾り制作

として、折り紙で輪っかを作ったり、願

い事を短冊を書いて頂きました。大きな

笹の木に、皆様と職員と協力し合って、

綺麗に飾り付けをさせて頂きました。


